# 深圳市华盛昌科技实业股份有限公司 关于注销部分募集资金专项账户的公告

本公司及公司全体董事会成员保证信息披露的内容真实、准确、完整, 没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

#### 一、募集资金基本情况

经中国证券监督管理委员会《关于核准深圳市华盛昌科技实业股份有限公司 首次公开发行股票的批复》(证监许可[2020]463号)核准,深圳市华盛昌科技实 业股份有限公司(以下简称"公司")在深圳证券交易所公开发行人民币普通股 (A股)股票计3,333.34万股,发行价格为人民币14.89元/股,募集资金总额为人 民币49,633.43万元,扣除各项发行费用后实际募集资金净额为人民币45,426.64万 元。上述资金到位情况业经大华会计师事务所(特殊普通合伙)验证,并由其出 具《验资报告》(大华验字[2020]000131号)。

#### 二、募集资金存放与管理情况

为规范公司募集资金管理和使用,保护投资者的合法权益,根据《上市公司 监管指引第2号——上市公司募集资金管理和使用的监管要求》、《深圳证券交易 所上市公司自律监管指引第1号——主板上市公司规范运作》及公司《募集资金 管理制度》等规定,对募集资金实行专户存储,在银行设立募集资金专户。

截至本公告披露日,公司相关募集资金专户开立及存续情况如下:

序号	账户名称	开户行	银行账号	募集资金用 途	存续状 态
1	深圳市华盛 昌科技实业 股份有限公	招商银行股份有限公司深圳分行	755916234410808	华盛昌仪器仪 表巴中生产基 地建设项目	本次注销

2	司	交通银行股份有 限公司深圳红荔 支行	443066041013000939634	总部及研发中心建设项目	存续
3		中国建设银行股 份有限公司深圳 泰然支行	44250100003900002516	国内运营及营 销网络建设项 目	已销户
4		交通银行股份有 限公司深圳彩田 支行	443066175013000946300	补充流动资金 项目	己销户
5	巴中市卓创 科技有限公 司	招商银行股份有限公司深圳分行	755951608510909	华盛昌仪器仪 表巴中生产基 地建设项目	存续
6	华盛昌(惠 州)科技实 业有限公司	招商银行股份有限公司深圳分行	752901094510901	华盛昌智能传 感测量仪研发 生产项目	存续

#### 三、本次募集资金专户注销情况

鉴于"华盛昌仪器仪表巴中生产基地建设项目"于2022年12月31日达到可使用状态,但项目工程款尚未支付完毕,为规范募集资金账户的管理,公司对该募集资金投资项目其中一个募集资金专户(银行账号:755916234410808)进行销户,另一个募集资金专户(银行账号:755951608510909)仍存续。

近日,公司已将"华盛昌仪器仪表巴中生产基地建设项目"募集资金专户(银行账号:755916234410808)余额转入"华盛昌智能传感测量仪研发生产项目"募集资金专户,并完成"华盛昌仪器仪表巴中生产基地建设项目"募集资金专项账户(银行账号:755916234410808)的注销手续。

### 四、备查文件

银行募集资金专项账户销户证明。

特此公告。

## 深圳市华盛昌科技实业股份有限公司 董事会 2023年8月3日